
平成２７年 ４月吉日 

羽曳野市介護者家族の会  

会員 援助会員 各位 

 

羽曳野市介護者家族の会 

 

平成２７年度 

羽曳野市介護者家族の会総会のご案内 

 

陽春の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は、本会にご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、平成２７年度「羽曳野市介護者家族の会」総会を下記のとおり開催いたします。 

ご多忙のところ誠に恐縮ですが、ご出席賜りますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１． 日 時  平成２７年５月２６日（火） 

         午後 1 時 15 分～午後 3 時 00 分 

２． 場 所  羽曳野市立総合福祉センター ２階研修室 

 

３． 内 容 

 

第一部 総 会（午後１時１５分～  ） 

 

第二部 講 演（午後２時００分～３時００分） 

テ－マ 「介護者の健康づくりについて（調整中）」 

      講 師 医療法人永広会  

Eudynamics はびきのヴィゴラス 

           南舎 多枝 氏 

 

 

※ なお、当日、会費を下記のとおり頂戴いたしますのでよろしくお願いいたします。 

      会  員   １，２００円（年会費） 

      援助会員   １，０００円（１口以上）      （記念品配布） 

 

※お問合せは下記までお願いします。 

羽曳野市社会福祉協議会  電話 ９５８－２３１５ （担当：木村・奥山）



 


